MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

DEVOLUÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO - CONCURSO PÚBLICO N° 002/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de
Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público:

1 – Em atendimento ao capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público 002/2018 e que

apresentou instruções para devolução do valor pago à título de taxa de inscrição do Concurso
Público 001/2017, segue relação dos candidatos que solicitaram a referida devolução.

2 – O valor referente à restituição já se encontra creditado na conta bancária informada pelo

candidato no momento do pedido, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso Público
002/2018.

Inscrição  Candidato Valor

18240 ADRIANA APARECIDA MAZAGÃO R$ 92,00

12682 ALEX NOLAN TORRES R$ 92,00

24035 ALEXSANDRO NEVES MODENES HERNANDES R$ 92,00

2079 ANDRÉ GARCIA LOPES R$ 92,00

16986 ANDRÉ MUNHOZ DE OLIVEIRA R$ 92,00

14109 BEATRIZ BASCOY BARONI R$ 92,00

10251 BRUNO HENRIQUE ARAUJO ANDRADE R$ 92,00

23722 CAIO AUGUSTO FRANÇA CANTAGALLO R$ 92,00

24440 CAIO SILVEIRA DA SILVA R$ 92,00

17695 CAMILA REITER TIMPONI R$ 92,00

7718 CAMILLA VIEIRA E SOUZA R$ 92,00

25464 ELIZA DE CÁSSIA ANTUNES FUSSEK R$ 92,00

17465 FLAVIA CRISTINA ANCELMO R$ 92,00

10300 GREYK GUERRA DOS SANTOS R$ 92,00

15590 GUILHERME CORREA VALVERDE R$ 92,00

1228 GUILHERME HENRIQUE MOURÃO COELHO R$ 92,00

2593 HENRY ROMANO CARDOSO R$ 92,00

13808 ISABELLA SILVA GUEDES R$ 92,00

13244 JÉSSICA STRIATTO R$ 92,00

21169 JOSÉ HONORATO MONSON TIOSSI R$ 92,00

24019 JULIANE RODRIGUES DE BARROS R$ 92,00

25366 KARLA NARRIMAN CENSI R$ 92,00

16584 LAIS COSTA BARROSO ANDRADE DE OLIVEIRA R$ 92,00

16737 LARISSA MAIA ROQUE R$ 92,00

5588 LÉCIO OLIVEIRA TÁVORA JÚNIOR R$ 92,00

13582 LETÍCIA SOARES TEIXEIRA R$ 92,00

20346 LUCAS OLIVEIRA FARIA R$ 92,00

17708 LUCCAS ROBIS MURATA R$ 92,00

13714 LUIZ FELIPE M M LIMA R$ 92,00

20721 MAICON ALEX TESSEROLI R$ 92,00

11819 MARIA DO CARMO FERREIRA DA SILVA R$ 92,00

23094 MARINA DUTRA TRINDADE R$ 92,00

25316 MARLON COSTA DE FIGUEIREDO R$ 92,00

14353 MARTINHA INÁCIO DOS SANTOS R$ 92,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

24021 MIGUEL FERES GUEDES R$ 92,00

6853 PRISCILA DE FARIA OLIVEIRA R$ 92,00

16286 RAQUEL INÁCIO DOS SANTOS R$ 92,00

8783 REGIANE DE LIMA OLIVEIRA R$ 92,00

11071 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO R$ 92,00

1813 ROSANGELA FERNANDES GRANDE R$ 92,00

2606 SEPHORA BARROS DE SOUSA R$ 92,00

1995 THAISA PELLEGRINO PACINI DE MEDEIROS E ALBUQUERQUE R$ 92,00

19328 VANESSA MARTINS SILVA R$ 92,00

Praia Grande, 04 de julho de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO